РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016                                             № 398                      п. Красноармейский
	О внесении изменений в Правила
землепользования  и застройки
муниципального образования
«Красноармейское сельское поселение»

    На основании предписания министерства строительства Ростовской области от 19.10.2016 № 26/3884, Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом  муниципального образования  «Красноармейское сельское поселение», Администрация Красноармейского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :

   1.Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования  и застройки муниципального образования «Красноармейское сельское поселение».
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Л.В.Мороз.

Глава  Администрации
Красноармейского  сельского поселения	                  		А.С.Богуш